
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA BORNEGO'SULINOWA A 

Z DNIA ..Ą&.rfjfk.AM.O,

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2026 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2026 rok 
zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Dokonuję rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 49 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian ogólnych budżetu i wyniku finansowego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 5. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMIMRZ

mgr Doi irzanows;<6


